
Vërejtje:  Luteni që të merrni pjesë në mbledhje. Në rast pamundësie për të marrë pjesë, lajmërohuni në   
                   Shërbimin e Kuvendit, në tel. Kontaktues: 044-595-631,  038/234-738  &  038/230-900, lok. 1125. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

           

         Në bazë të nenit 43, paragrafi 43.1 të Ligjit nr. 03/L – 040, për vetëqeverisje lokale (“Gazeta  
      zyrtare  e Republikës së Kosovës”, nr. 28/15 qershor, 2008) dhe të nenit  36, paragrafi 36.1  
      të Statutit të Komunës së Prishtinës 01. nr. 110 - 391, të dt. 25.2.2010, Kryesuesi  i Komunës 

 

th   ë   rr   e   t 
 

mbledhjen e dhjetë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës, e cila do të mbahet më 
29.12.2014 dhe do të fillojë në orën 10:00. 
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e madhe të Kuvendit të Komunës së Prishtinës,             
rr. “UÇK”, nr. 2.   
 

Për këtë mbledhje p r o p o z o n  këtë 
 

 

REND  DITE : 
 

1. Miratimi i ekstraktit të procesverbalit të mbledhjes së nëntë dhe të mbledhjes 
urgjente;  

2. Propozimi i planit vjetor të punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2015; 
3. Propozimvendimi për ndryshimin e Vendimit për themelimin e Këshillit 

Komunal për Siguri në Bashkësi; 
4. Propozimvendimi për caktimin e anëtarëve të Komisionit për hapjen e kutive të 

ankesave;  
5. Propozimi për lënien në diskutim publik të Rregullores për kushtet e mbajtjes 

së qenve dhe maceve dhe mënyrën e veprimit në rast të braktisjes ose humbjes 
së tyre;  

6. Propozimrregullorja për kriteret e planifikimit të kushteve të propozuara 
ndërtimore; 

7. Propozimrregullorja për procedurën e ndërtimit të objekteve me karakter të 
përkohshëm; 

8. Propozimvendimi për caktimin e lokacionit për vendosjen e trafosë në fshatin 
Drenoc; 

9. Pyetje dhe përgjigje;  
10. Të ndryshme.  
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS                       
    01. nr. 006-282981, më 22.12.2014.           
                                                                                                          KRYESUESI I KUVENDIT                                   
                                                                                                             Halim Halimi, jur. i dipl.                                                      


